

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад № 173» (МДОАУ № 173)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия по улучшению условий труда отсутствуют</i>					

Дата составления: 16.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Заведующий (должность) Гарелкина Нина Ивановна (Ф.И.О.)  
16.09.2021 (дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Заместитель заведующего по АХР (должность) Головяшкина Мария Александровна (Ф.И.О.)  
16.09.2021 (дата)

Председатель профсоюзной организации (должность) Абишева Ильяш Заиновна (Ф.И.О.)  
16.09.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 5283 (№ в реестре экспертов) Демченко Илья Иванович (Ф.И.О.)  
16.09.2021 (дата)





8	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Воспитатель (группа №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Воспитатель (группа №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Воспитатель (группа №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Воспитатель (группа №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Помощник воспитателя (группа №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Помощник воспитателя (группа №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Помощник воспитателя (группа №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Помощник воспитателя (группа №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Гарелкина Инна Ивановна

(Ф.И.О.)

16.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Головяшкина Мария Александровна

Заместитель заведующего по АХР

(должность)

(подпись)

Председатель профсоюзной организации

Абишева Ильяш Заиновна

(Ф.И.О.)

16.09.2021

(дата)

16.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5283

Демченко Илья Иванович

16.09.2021

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)